
+
a

.
.

 

WOMEN FOR WOMEN 
I'm-mms DĚTEM & Iillůil RODř-Cůn 

Níže uvedeného, dne, měsíce a roku 

WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. 
IČ: 24231509 
Dlč: (224231509 
se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4 
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném Městským. soudem v Praze, 
oddíl o, vložka 1003, 
zastoupená paníl 
(dále jen "dárce "), 

& 

zák? d fškol Gottová, Nádražní 117; mm 

Zostoulflenanosobau " MŠM— U"— " 
Procol/nlpozlce' ŠŠŠ 
(dále jen "obdarovaný") 

(dárce a obdarovaný dále společné čl jednotlivě označováni jako "smluvní show", resp., 
„smluvní strana*), . 

uzavírají ve smyslu ust. & 2055- a násl, zák-ona č. 89/2012 Sb., občanškého zákonlku, 
\: platném znění tuto“ 

DAROVACÍ SMLOUVU NA FlNANČNÍ DAR 
(dále jen „smlouvaň 

|. 
?řadmět smlouvy 

1. Dárce touto smlouvou daruje eobcl-aroVanému fin-ančnl částku ve výši mao,- Kč 
(slovy: šedesát šest tis„ fi;-sta korun českých), (dále. jen k d - 
služby poskytované obdarovaným vobdobl odm 61 2 ' " .. 
prospěch 43 nezletilých dětí, žáků obdarovaného; oena obědů vyplývá : kalkulace 
obdarovaného o zařazen! do proiektu Obědy pro děti. která tvoří jako Příloha č . 1  

'nedílnou součást této smlouvy. 

2. y_ýšo uvedený dar bude dároem přovedíoluo bankovní účet obdarovaného, &. účtu 

2. DAROVACÍ SM LOUVA, školní rok 2023/2024 1 



m W'ÚMEN FDR WQM—EN 
Mamas; BETÉM A mm" gamů.-4 

3. Dar je určen pro účely úhrady záloh za obědové služby pre období od 31 IQGMdo 
3006 2024 ve prospěch těchto nelietilých dětí » žáků: 

2. DAROVACÍ SMLOUVA, školní rok 2023/2024 2 



WOMEN ron Woman—1 
mmm-uv v i fm  A mnm mnu-rom 

u v n v  . darováný se zavazuje, že zajistí- aby ředitel školy vue-| zákům uvedeným v odst. 3 
tohoto článku bezprostředně po obdržení daru na účet obdarovaného vydal 
rozhodnutí o promlnutí úhrady za Stravovací služby ve smyslu & 123 odst, 4 školského 
zákona-. Obdorovaný se zavazuje. potvrdí-t dárci tuto akutočnost nejpozději do 30 -ti 
dnů od obdržení daru na účet obdarovaného. 

El. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

. O-bdaróva'ný dar do svého výlučného vlastníctví příjímá. 

. Obdarovany se zavazuje použít dar pouze a vyhradně !( účelu vymezonému v čl. ! 
odst 3 této smlouvy. 

. Obdorovany ae zavazujo, žo nejpozději do 3_1._ „& 2624 doloží dárci elektronické 
vyúčtování (skutečné vyčerpání) záloh za obědové služby pro období od 31101 2024 
“do 30. 06 2924 které bude zahrnovat skutečně vyčerpané zálohy za uvede-né 
období.. V případě že : vyúčtování vyplyne přeplatek tj dárcem poskytnuty dar bude 
převyšovat náklady obdarovaného na obědové služby poskytované žákům uvedeným 
v čl. [. odst.. 3 této smlouvy, je obdarovaný povinen nejpozději clo 15.. _9. 2024vrátít 
příslušný přeplatek na transparentní účet dárce číslo 

__ a do poznámky k platbě pro příjemco uvede „přeplatok nevyužitého daru 

. Dáme a obdarovaný sjednávají, že v případě-, kdy obdarovaný poruší či. ! odst. 3. a čl. lí 
odst. 3 této smlouvy, a poruší" tak svojí povinnost“ použít dar pouze kúčelu 
stanoveného touto- smlouvou, nebo vpřípadě, kdy obdarovaný ve stanoveném 
termínu nedoložl dárci: vyúčtování, popř. toto vyúčtování nebude odpovídat 
požadavkům dle odst. 3 tohoto článku, n'ebo'ob'darovany ve stanoveném termínu 
nevrátí přeplatek, je obdarovaný povinen dar v plné výši vrátit a zároveň mu zaniká 
možnost obdržení daru na následující období. Obdorovany prohlašuje, že je se svojí 
povinností vrátit dar dle tohoto článku srozuměn a s tímto souhlasí. 

m. 

N-evyčerpání zálohy na obědy 

. V případě, že obdarovaný nebude mocí čerpat obědové služby na určené žáky (víz čl. 
|._ odst. 3 této smlouvy)-, např. ! dů—vocl'uípřestoupenl žáka na jinou škol-u, z důvodu 

odvolání souhlasu. zákonného zástupce žáka se zpracováním osobních údajů nebo z 
jiného důvodu přestane čerpat příspěvky, může požádat dárce o změnu určeného 
žáka. V případě schválení nově“ určeného žáka ze strany dárce uzavřou smluvní strany 
dodatek, je.-hož předmětem bude dohoda o využití nevyčerpané částky jinym, 
dodatkem přesně určeným žákem obda'mvaného. *_Eanladarovanýi je povinen předložit 
dárci návrh na využití nevyčerpané. zálohy ve lhůtě 30 kalendářních dnů od okamžiku, 

. DARDVACÍ SMLOUVA, školní rok, 202312024 3 



o 
!“ 

!“ 
+a

 
i“ 

m
 

:“ 

MÍÚMEN FGP.. WQM EN 
hun-tunu DÉÍEM ů "hit:“ iaihiůťd 

kdy se obdarovaný dozvěděl o Skutečnosti, že dítělněktoré : dětí přestane u 
obdarovaného čerpat příspěvek na obědy, a to na emailovou adresu 

-' _ _ , nebo. přímo proso-“ednictvím internetové aplikace Obědy pro 
děti, Smluvní stranv se zavazují uzavřít. dodatak k této Smlouvě nejpozděší ve lhůtě 30 
kalendářních dnů ode dne, kdy bude návrh dod-53145153 _:ggšflgo_smlguvšprokazatelně 
doručen obdarované-mu na emailovou adresu 

V případě, že obdarovaný nebude moci čerpat zjakéhokoliv důvodu obědové služby 
pro schválené žákv, je povinen tuto skutečnost zohlednit ve vyúčtování dle či. ll. odst. 
3 této Smlouvy & případně vzniklý přepíatek v termínu stanoveném v či. ll. od:-zí.. 3 
této smlouvy vrátit dárci. 

W. 

Zdanění daru 

Paskvtnutí daru dle této smlouvy podléhá dani z příjmu dle příslušných Ustanovení 
zákona &. 586f199-2 Sb., o daních z příjmů, v platném znění. 

v !  

Závěročná ustanovení 

. ' Godarovaný prohšašuj-e, že in_oprávněn na základě souhlasu zákonnýoh zástupců žáků 
uvedených v či. 1 odst. 3 této smlouvy poskytnout dárci osobní údaje o žácích, jakjsou 
tyto uvedeny v této smlouvě, a že. dárce ,že na základě tohoto souhlasu npráwě'n tyto 
osobní údafe— zpracovávat, to vždy aío pouze pro. účely této smlouvy. V případě 
odvolání souhlasu zákonným zástupcem nebude moci obdarovaný čerpat příspěvky 
na žáka, jehož zákonný zástupce souhlas odvolal. V- takovém případě bude 
postupováno v souladu. 5.. či. lll této smlouvy. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu, oběma smluvními 
stranami, tj. vpřípadě, “že nebude podepisována za současné přítomnosti obou 
smluvních síran-, dnem, kdy bude! podepsána druhou smluvní stranou. 

. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsaným oběma 
smluvními “stranami. 

Vztahy mezi smluvními stranami ne;-upravené; touto smlouvou se řídí zákonem č. 
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, a souvisejícími právními 
předpisy. Stane-li se některé- z ustanovení této smlouvv neplatným nebo neúčinným 

__zůstávaj'í ostatní ustanovení této smlouvy? platná a účinná. Smluvní strany se zavazují 
takovéto neoíiatn'é nebo neúčinné ustanovení darovací smlouvy bez odkladu nahradit 
přijetím nového ustanovení tak, aby byl naplněn účel smíouvy. 

Tato smlouva je vyhotovena & podepsána elektronicky. Tato Smlouva je v 
elektronické- podobě uložen-a v elektronickém systému dárce a je obdarovanému 
trvale přlStupná: v aplikaci po přihlášení do jeho uživatelského účtu na internetové 

oAnovAcí SMLQUVA, školní rok 2023/2024 4 



WOMEN FOR WOMEN 
mamma-u! nem-| A iei lcu nemciny. 

adrese Smluvní strany prohlašují že vyhotovení této Smlouvy 
v elektronlcké formě a zachycené v podobě elektronlckého dokumentu automaticky 
uloženého v uživatelském účtu-,' je dukazem písemné farmy tohoto právního jednání 

6. Smluvní strany této smlauvy prahlašuií, že se seznámilv s jejím obsahem,. že vyjadřuje 
jejich pravou a svobodrmu vůli, a že tato smlauva nebyla pndepsána \: tísni ani . 
za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čeho-ž přlpojují zdola své vlastnuručnl 
podplsv. 

\: Praze dne 01. 01. 2024 v MiWi.. dne 4/2573? 

2. DAROVACÍ SMLOUVA, školní rok 2023/2024 5 



WOMEN FQR WÚMÉN 
?DMAHL'AÍ ni na :. MÍICR ammlfm 

Kalkulace daru "Obědy pro děti" 
Název subjektu: Základní škola Ostrava, Nádražní 117, p.o. 
Období čerpání: od: 01. 01.. 2024 

clo: 30; 06. 2024 
Částka dle DS: 66-360 Kč 

. _Jméno a příimenl" '- ' Počet 
dnů 

í oběd " Čip ..; Celkení 

40 38 Kč 100 Kč: 1620 Kč 

ŽŠ? 
; 3 .  

40 34 Kč : '100 Kč 1460 Kč 
“40 " šékč ;1'00 Kč 1020 Kč“ " 

ř...-„--[ l M ,  40 34 Kč '; 100 Kč 1450 Kč 

40 40 Kč 100 Kč 17.00 Kč 

38 Kč 100 Kč 1620 Kč 

40 “ 340“ 301510 1460100 " 
' 40 ? 

40 '30 Kč 100 Kč 
; 
1520 Kč 

" 40 40 Kč Ěoo Kč 1700 Kč 
440 34 Kč ;100 Kč 1460 Kč 

40 “38 Kč 100- Kč“ 1020 Kč 

40 33 Kčmš 100 Kč 1020 |<<! 

40' 34 Kč ; 100 Kč 1460 Kč 

40 30 Kč 100 Kč ; 1520 Kč ž 

40 34.50., . 100 Kč „_ 1460 Kč 

2. DAROV'ACÍ SMLOUVA, školní rok 2023/2024 
Příloha č. 1 



W'DMEN EGR WOMEN 
?ouámai ohm A mnm xumcúu 

Příloha č. 1 
2. DARUVACÍ SMLOUVA., školní rok 2023/2024 

vs ; _. _ __ ...— __ __. __ 

_ 1 Si áD " 33- Kč 100 Kč Š 1520 Kč “ 
..“. .Š.i - ' 
L 1 ' 40 38 Kč 100 Kč : 1520 Kč 
' 7 : i 
i _ ; ' 
' si 40 33 Kč 1.00 Kč 1524 Kč 
8 

ŠT ? 40 33 Kč 100 Kč ' 1520 Kč 
9 : 

: (  ib 40 Kč 100 Kč ímo Kč 
0 .. : ' 

P !  40 38 Kč 100 Kč 1620 Kč 
i ! , 

': 1 : i 

ET 40 38 Kč 100 Kč lszokč 
z 

í? 40 40 Kč 100 Kč ' ? 1700 Kč 
“3 

íz  40 34 Kč _ mo Kč 14mm 
4 ; 
. |. __ _ 
z a i 40 33 Kč . 100 Kč 1520 Kč 
5 i = _ . g _ 
'z' *; i; 40 34 Kč : 100 na 14-50 Kč“ 
s i „ 

2 f. ; 40 34 Kč 100Kč *; 1460 Kč 

Tí ''''' 40 34 Kč 100 Kč . 1450 Kč 
s ř . . 

i . i . 
[ 2 g 40 34 Kč 100 Kč“ 1460 Kč 
9 : 
"sí—'“ _____4g—_ _ * 34 Kč 100 Kč 1460 KL _ 



»| 
1m 

WOMEN FDR \VÚMEN 
Pax—mm: osum » "|c mmc'ťm 

_ _ .. ___ ....._____. 3__ __ _. _ —_ 
f ! Í ! 3 
340 330 Kč 100 Kč 221400103 
l. i ' 

" ;Éšžó'kĚ—m 

40 3 100 Kč 1460 Kč 

40 34I(č 100 Kč 1450 ke 

40 34Kč ; 106 Kč ' 1400 Kč 

40 34 Kč 100 Kč 1400105 

' 34 Kč 100 Kč 1400 Kč- 

340- 34- Kč 100 Kč 
3 

E 1460 Kč 

40 34 Kč 100 Kč 1450 Kč 

40 ' 34 Kč 100 Kč 1460 Kč 

40 34 Kč 1460 Kč 

08 Kč 'íszo Kč 

" 34Kč 3 100 Kč 1400 ičé 

.. 3 _. 

fi“ 
j3 š 
L.:.-š.. 
: 3 : 

54 ! 
?i 
35 | 

;? ! 
35 ' 

3 7 

?T; 
38 

_- 
Fa 
9 

"4 
0 

Ě-uZw—ď 

! 1 

32 

:T * " 
Ea 

Ž.,......,Š,;EEEERYÉĚÉSTKA __ 00300 |<: ___Í 

2. DAROVACÍ SMLOUVA, školní rok 2023/2024 
Příloha č. 1 



Dle čl. ! odst. 4 daravacl smlouvy, se obdarovaný se zavazuje, že zaiistí, aby ředitel školy vůči žákům uvedeným 
v odst. 3 tohoto článku bezprostředně po obdržení daru na účet obdarovaného vydal rozhodnutí o prominutí 
úhrady za stravovací služby ve smyslu 5 123 odst. 4 školského zákona. (více na h;;giiwwwobegxgro— 
de;i.cz[skglsl_<_v—zakon—aglikace-garagrafw123-qt-451 darovaný se zavazuje potvrdit dárci tuto skuteč— 
nost nejpozději do 30 -tl dnů od obdržení dar-“'n na účet obdarovaného = ořípolí naskenované Potvrzení o 
splnění povinností : razítkem a podplsem laku dokument do žádostí \: a_pílkacl. 

WQMEN FOR WOMEN, o.p.s. 
se sídlem Vlastislavvva 152/4, 140 00 Praha 4 

v „dll/mf ......... dne 23. 1. 2024 

W;;Rgtvrzení :) s lněnl ovlnnostl dle 123 odst. 4 školského zákona ze stran základní ško 

Vážení,. 

v souladu s čl. !. odst. 4 darovací smlouvy, pro školní rok 2023/24, vám tímto potvrzujeme, že ředitel 
školy prominul všem“ “žákům uvedeným v darovací smlouvě (popř. vdodatku kda'rovacl smlouvě), 
úplatu za obědové služby dle 5 123 odst. 4 školského zákona a to za období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 
2024, jak je toto období uvedeno v darovací smlouvě. 

Základní škola Ostrava, Nádražní 117, „o.o. 
Nádražní 1 1 7/1217 

70200, Ostrava 

IČ: 70933979 

Zastcwpena osobou; 

Pracovní pozice: ŘŠ' 
. | 

gazítko ; Podol: 


